ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.12.2019 года № 1291

О предоставлении разрешения
на условно-разрешенный
вид использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний                              от 07.11.2019 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Полушкину Владимиру Николаевичу условно-разрешенный вид использования в отношении земельного участка расположенного в 370 метрах на юго-запад от ориентира по адресу: Челябинская область, Карталинский район, село Еленинка, улица Будаковой, 10-1 – «для личного подсобного хозяйства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева